



Bilag 19 – Kapacitet i Distrikt Søndersø, Distrikt Sletten og Distrikt Havrehed ved en udvidelse af distrikterne

Dette bilag afdækker kapaciteten i Distrikt Søndersø, Distrikt Sletten og Distrikt Havrehed efter udvidelse af distrikterne.

Udskolingselever fra afdeling Særslev til Søndersø Skolen – kort A,C, D

For at der skal være plads på Søndersøskolen til udskolingseleverne fra afdeling Særslev skal man som minimum flytte de tre specialklasser fra Nordfynsskolen. Dette muliggør, at udskoling på Sønderøskolen har lokalekapacitet til at blive en tresporet udskolingskole, med plads til et eventuelt fjerde spor på enkelte årgange.

Hvis de tre specialklasser under Nordfynsskolen, der aktuelt er på Søndersøskolen flyttes til en anden skoleafdeling med det formål at samle alle specialklasser under Nordfynsskolen, vil der blive frigivet klasselokaler nok til at rumme eleverne fra udskolingsklasserne fra afd. Særslev.

Hvis man yderligere flytter Musikskolen fra Søndersøskolen, vil Søndersøskolen få yderligere lokaler til rådighed. Musikskolens nuværende lokaler er af forskellige størrelser og ikke umiddelbart anvendelige som klasseværelser.

Udskolingselever fra afdeling Kystskolen til Sletten Skole afd. Otterup – kort A, B, C, D

Hvis de tre specialklasser under Nordfynsskolen, der aktuelt er på Sletten Skole afd. Otterup, flyttes til en anden skoleafdeling med det formål at samle alle specialklasser under Nordfynsskolen, vil der blive frigivet klasselokaler nok til at rumme eleverne fra udskolingsklasserne fra afd. Kystskolen.

Udskoling på afdeling Otterup har således lokalekapacitet til at blive en firesporet overbygningsskole, Blok E. der er udskoling på afd. Otterup vil ved flytning af Nordfynsskolen specialklasser få adgang til en række grupperum.

Udskolingselever fra afdeling Hårslev til Havrehedskolen afd. Morud – kort D

Distrikt Havrehed har lokale- og ledig klassekapacitet til at rumme eleverne fra afd. Hårslev. Klassestørrelserne på afdeling Veflinge er ikke større, end at de kan rumme de tilsvarende årgange fra afd. Hårslev. Tilsvarende vil eleverne efterfølgende kunne fortsætte i overbygningen på afd. Morud. Distrikt Havrehed vil fortsat have tre klasser på 0. – 6. klassetrin, to på afd. Morud og et på afd. Veflinge. Udskoling på afd. Morud vil fortsat være tresporet.